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Benne basculante

lée

100%
GALVANISEE

[Pj Systéeme de bennage automatique

AVANTAGES

@ Modéle 100 % galva

@ Butée de déclenchement, transportable
par transpalette ou chariot élévateur

@ Levier de basculement

[CARACTERISTIQUES TECHNIQUES]

Référence

05010202001
05010202002
05010202009
05010202005
05010202006
05010202007
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Dimensions
LxIxhenmm

1220 x 800 x 677
1700 x 800 x 1040
1650 x 1200 x 1100
2140 x 1080 x 1340
2200 x 1200 x 1450
2200 x 1800 x 1450

CapacitéenlL

300
600
1000
1500
2000
3000

ISER Environnement « Domaine de la Reidt
67330 BOUX WILLER « Fax: 0825 720 001

0,15 €TTC/min

OUTILLAGE

Foumisseur pour fagriculture et findustrie

0825 825 488

Poids en Kg
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DEVISET
ACHAT
ENLIGNE

Avec PASSAGES
DE FOURCHES

0825 825
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ions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.
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